
JKSO: 8154112

MÍSTO STAVBY:

ČÍSLO STAVBY:

NÁZEV STAVBY:

Mladá Boleslav, Masná ulice 1211/3, 1211/4

ČÍSLO OBJEKTU: 01

NÁZEV OBJEKTU:

Sanace zřícené kamenné opěrné zdi u cukrárny "U Bertíka"

ČÍSLO ROZPOČTU: 1

IČO A NÁZEV OBJEDNATELE:

Statutární město Mladá Boleslav, Komenského náměstí 61, 293 01
Mladá Boleslav

ČÍSLO DODATKU:

KOEFICIENT NA KURS MĚNY: 1,000

IČO A NÁZEV PROJEKTANTA:

Projekční kancelář, Na Rovnosti 15, 130 00 Praha

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE:

JMÉNO ZPRACOVATELE: xxxxxxxxxxxx

SCHVÁLIL:

DATUM ZPRACOVÁNÍ: / /

DNE:

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

JKSO: 8154112	Náz. stavby: Mladá Boleslav, Masná ulice 1211/3, 1211/4
Stav. objekt č: 01	Náz. objektu: Sanace zřícené kamenné opěrné zdi u cukrárny "U Bertíka"
Č. rozpočtu: 1	
Č. dodatku:	
Datum: 16.4.2018	

ROZPOČTOVÉ NAKLADY V KC			OSTATNÍ NAKLADY	DPH	21		
HSV	Dodávka celkem	0,00	zařízení staveniště - stavební část (hl. VI)		17 513,75	Vypracoval:	
	Montáž celkem	587 984,52	stimulační přírážka (hl. VI)		0,00		xxxxxxxxxxxxxx
PSV	Dodávka celkem	84 236,05	rozpočtová rezerva (hl. VI)		0,00		
	Montáž celkem	28 329,34					
"M"	Dodávka celkem						
	Montáž celkem						
Hodinové zúčtovací ceny						Dne: 16.4.2018	
Základní rozpočtové náklady - hl. III		700 549,90				Odsouhlasil:	
Náklady dle hl. VI SR		17 513,75					
Celkové náklady objektu hl. III+VI+XI (bez DPH)		718 063,65					
Daň z přidané hodnoty							
Sazba %	Základ	Daň					
5							
9							
21	718 063,65	150 793,37					
Celkem daň		150 793,37	17 513,75				Dne:
Celkové náklady objektu (včetně DPH)		868 857,02	ÚČELOVÉ MĚRNÉ JEDNOTKY				Razítko
			MĚRNÁ JEDNOTKA	POČET MJ	NÁKLAD/MJ		

Kód	Přirážka	m.j.	hlava	sazba	základna	hlava VI	hlava XI
431	zařízení staveniště - stavební část (hl. VI)	%	VI	2,50	700 549,90	17 513,75	
462	stimulační přirážka (hl. VI)	%	VI	0,00	700 549,90	0,00	
463	rozpočtová rezerva (hl. VI)	%	VI	0,00	700 549,90	0,00	
Přirážky celkem bez DPH (suma přirážek)						17 513,75	0,00

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč				Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	Koef.	VPH
					Jedn.cena	Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka				
HLAVNI STAVEBNI VYROBA												
1 Zemní práce												
001	132301201	Hloubení rýh š.60-200cm v hornině třídy IV <100m3	m3	6,04		645,00	3 895,80		0,00000	21	1,100	--
001	162701105	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení v hornině třídy I-IV 9-10km	m3	6,04		250,00	1 510,00		0,00000	21	1,100	--
001	162701109	Příplatek za vodorovné přemístění výkopku bez naložení v hornině třídy I-IV za každý 1km přes 10km	m3	60,40		20,00	1 208,00		0,00000	21	1,100	--
001	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	6,04		350,00	2 114,00		0,00000	21	1,100	--
1 Zemní práce CELKEM Kč:						8 727,80	8 727,80	0,00	0,00000			
2 Zvláštní zakládání,základy,zpevnění hornin												
002	216904112	Očištění tlakovou vodou zd stěn a r kleneb	m2	27,79		150,00	4 168,50		0,01667	21	1,100	--
002	285947111	Trn z betonářské oceli včetně zainjektování průměr 16-20mm, dl.0,4-3m	kus	138,95		420,00	58 359,00		2,51638	21	1,100	--
002	289903111	Vysekání spojovací hmoty ze spár a jejich vyčištění stěn i kleneb ze zdiva řádkového nebo kvádového, hl.<10cm	m2	27,79		910,00	25 288,90		0,03640	21	1,100	--
2 Zvláštní zakládání,základy,zpevnění hornin CELKEM Kč:						87 816,40	87 816,40	0,00	2,56946			
3 Svislé a komplet konstrukce												
014	310238411	Zazdívká otvorů o ploše 0,25-1m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	2,78		5 100,00	14 178,00		4,88510	21	1,100	--
011	311211123	Zdivo nosné z lomového kamene na maltu MVC 2,5	m3	35,62		7 650,00	272 493,00		91,80984	21	1,100	--
011	311211128	Příplatek za lícování zdiva nosného z lomového kamene, jednostranné	m3	6,18		650,00	4 017,00		0,00000	21	1,100	--
011	311211129	Příplatek za lícování zdiva nosného z lomového kamene, oboustranné	m3	23,40		1 200,00	28 080,00		0,00000	21	1,100	--
3 Svislé a komplet konstrukce CELKEM Kč:						318 768,00	318 768,00	0,00	96,69494			
6 Úpravy povrchů,podlahy a osazení výplní otvorů												
011	627452101	Spárování maltou MCs (400kg cem/m3) zapuštěné rovné stěn z kamene	m2	107,94		420,00	45 334,80		2,38979	21	1,100	--
6 Úpravy povrchů,podlahy a osazení výplní otvorů CELKEM Kč:						45 334,80	45 334,80	0,00	2,38979			
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání												
003	941941031	Montáž lešení lehkého řadového s podlázkami, šířky 80-100cm výška <10m	m2	96,60		53,00	5 119,80		2,89800	21	1,100	--
003	941941191	Příplatek za první i každý další započatý měsíc použití lešení k ceně1031	m2	579,60		38,00	22 024,80		0,35356	21	1,100	--
003	941941831	Demontáž lešení lehkého řadového s podlázkami šířky 80-100cm výška <10m	m2	96,60		31,00	2 994,60		2,89800	21	1,100	--
002	979017111	Svislé přemístění suti nošením nebo t přehazováním k místu nakládky na v.<3,5m	t	1,11		350,00	388,50		0,00000	21	1,100	--

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč				Hmotnost celkem [t]	DPH [%]	Koef.	VPH
					Jedn.cena	Výsl.j.cena	Montáž	Dodávka				
002	979021111	Výběr a sbírání kamene ručně ze sutí s očištěním a úpravou pro další použití	m3	35,62		1 250,00	44 525,00		0,00000	21	1,100	--
014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů, vč. vnějších plášťů výšky do 25m	t	107,80		485,00	52 284,82		0,00000	21	1,100	--
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč:						127 337,52	127 337,52	0,00	6,14956			
PRIDRUŽENA STAVEBNÍ VÝROBA												
711 Izolace proti vodě												
711	711111001	Provedení izolace vodorovné proti zemní vlhkosti za studena penetračním nátěrem	m2	18,52		11,00	203,72		0,00000	21	1,100	--
711	711112001	Provedení izolace svislé proti zemní vlhkosti za studena penetračním nátěrem	m2	107,94		24,00	2 590,56		0,01835	21	1,100	--
spec.	1111000000	POROSIL RV	dm3 (l)	12,65		395,00		4 996,75	0,01265	21	1,000	--
711	998711101	Přesun hmot pro hydroizolace v objektech výšky do 6m	t	0,03		730,00	22,63		0,00000	21	1,100	--
711 Izolace proti vodě CELKEM Kč:						7 813,66	2 816,91	4 996,75	0,03100			
772 Dlažby z kamene												
782	772507140	Kamen.dlaž.kryt.jiný+ú přír.30-150mm	m2	18,52		1 150,00	21 298,00		2,46779	21	1,100	--
spec.	5832000000	Desky pískovcové tl.10 cm	m2	20,37		3 890,00		79 239,30	7,33320	21	1,000	--
782	998772101	Přesun hmot pro kamenné dlažby a obklady soklů v objektech výše do 6m	t	9,80		430,00	4 214,43		0,00000	21	1,100	--
772 Dlažby z kamene CELKEM Kč:						104 751,73	25 512,43	79 239,30	9,80099			

REKAPITULACE

	Celkem [Kč]	Montáž [Kč]	Dodávka [Kč]	Hmotnost [t]
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA				
1 Zemní práce	8 727,80	8 727,80	0,00	0,00000
2 Zvláštní zakládání, základy, zpevnění hornin	87 816,40	87 816,40	0,00	2,56946
3 Svislé a komplet konstrukce	318 768,00	318 768,00	0,00	96,69494
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazení výplní otvorů	45 334,80	45 334,80	0,00	2,38979
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání	127 337,52	127 337,52	0,00	6,14956
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč:	587 984,52	587 984,52	0,00	
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA				
711 Izolace proti vodě	7 813,66	2 816,91	4 996,75	0,03100
772 Dlažby z kamene	104 751,73	25 512,43	79 239,30	9,80099
PŘIDRUŽENÁ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč:	112 565,39	28 329,34	84 236,05	
ROZPOČET CELKEM :	700 549,90	616 313,85	84 236,05	117,63574